2009/10/18                        access.doc

ご 案 内

株式会社 アンシブル
〒321-0963 宇都宮市南大通り

      2 丁目２番 13 号

Tel:028-610-1237

Fax:028-610-1238

http://www.ansible-japan.com

Email:shimizu@ansible-japan.com

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。

下記に弊社への交通経路をご案内申し上げます。

敬具

東北新幹線ご利用の場合、東京から約５５分、JR 宇都宮駅から徒歩で約１５分

川に沿って遊歩道をお出での場合、2つ目の橋で上がってください。

野沢タクシー

の東隣です。 123号線

水戸方面へ

JR宇都宮駅

１２３号線交差点から

2つ目の信号を右折

小さな川の橋を渡ると右

へ斜めに入ります。社屋は

３階建て、ブルーのひさし

タクシーご利用の

場合は、

やなせ小南、野沢

タクシー隣りです

１２３号線（水戸街道）の近くです｡

東北道、鹿沼インターで下りて宇都宮市内へ、東

へまっすぐ来ると判りやすいです。近くへ来たら

電話ください｡

東北道鹿沼イン

ターから、この道

へ、まっすぐ入っ

てきます｡